
UCHWAŁA NR XXXVIII/1031/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 
z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z  2021r. poz. 1371, poz. 2445) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 679) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/454/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie opłat za 
usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, 
określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad 
taryfowych (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 519, poz. 1617, poz. 6034, poz. 6039, 
z 2021r. poz. 96, z 2022r. poz. 1101) w załączniku nr 2 ust. 1 pkt. 30 otrzymuje nowe brzmienie: 

„obywatele Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie 
od dnia 24 lutego 2022 r. w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa, na podstawie dokumentu potwierdzającego przekroczenie granic – uprawnienie 
przysługuje do dnia 30 września 2022r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F80EF9-9725-4580-ADBB-A6C42058888E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


